

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 本报告已送交公司董事会第四次决议、第七届监事会第三次会议以通讯表决的方式审议通过。公司全体董事、监事对本报告进行了审议并签署了相关决议。

没有董事、监事、高级管理人员对本报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或有异议。

1.3 公司2012年第一季度财务报告经审计。

1.4 公司负责人王宜丙先生、代主管会计工作负责人李勇先生及会计机构负责人（会计主管人员）刘明先生声明：保证本报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标（合并报表）

	币种:人民币	单位:元
	本报告期末	上年度期末
总资产	17,619,132,680.27	17,767,589,552.28
所有者权益(股东权益)	10,071,731,718.00	9,899,351,484.19
归属于上市公司股东的每股净资产	4.34	4.26
年初至报告期末末（3-3月）		
经营活动产生的现金流量净额	1,105,585,312.02	-
每股经营活动产生的现金流量净额	0.48	-
本报告期（3-3月）		
归属于上市公司股东的净利润	160,461,716.04	160,461,716.04
基本每股收益	0.07	0.07
扣除非经常性损益后基本每股收益	0.07	0.07
稀释每股收益	0.07	0.07
加权平均净资产收益率(%)	1.61	1.61
扣除非经常性损益后基本摊薄净资产收益率(%)	1.62	1.62
扣除非经常性损益项目和金额（合并报表）		

	年初至报告期末末（3-3月）	单位:元 币种:人民币
非流动资产处置损益	-47,602.99	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,180,376.60	
所得税影响额	-306,994.90	
合计	-920,984.69	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表		
报告期末股东总数 (户)	59,423	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		

重庆渝富资产经营管理集团有限公司	258,810.302	人民币普通股
中国建设银行重庆分行	166,213.506	人民币普通股
重庆国际信托有限公司	161,084.587	人民币普通股
重庆市城市建设集团(集团)有限公司	113,651.200	人民币普通股
重庆市江津区中央商务区开发投资有限公司	100,000.000	人民币普通股
重庆国创投资管理有限公司	88,000.000	人民币普通股
重庆市水利建设集团(集团)有限公司	59,350.000	人民币普通股
重庆高速公路集团有限公司	50,000.000	人民币普通股
重庆市水务资产经营有限公司	49,683.351	人民币普通股
海南珠江控股股份有限公司	33,250.000	人民币普通股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况

证券代码:002265	证券简称:西仪股份	公告编号:2012-013
云南西仪工业股份有限公司2011年年度股东大会决议公告		
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。		
特别提示:本股东大会无新增、变更、否决议案的情况。		
一、会议召开情况		
1.召开时间:2012年4月16日上午9:00		
2.召开地点:云南省昆明市海口(原)股份招待所二楼会议室		
3.召开方式:现场会议		
4.召集人:公司董事会		
5.主持人:董事、总经理谢力先生		
6.会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、深圳证券交易所上市规则及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。		
三、会议的出席情况		
出席本次会议的股东及授权代表持股及股份表决权的情况,代表公司有表决权的股份209,868,747股,占公司股份总数的72.11%,公司部分董事、监事、高级管理人员依法准时出席了本次会议。		
四、议案的审议和表决情况		
本次股东大会以记名投票表决方式审议了以下议案,并形成如下决议:		
第一号 审议通过了《关于2011年度董事会工作报告的议案》		
本议案以 209,868,74 股赞成,占本议案有效表决权股份总数的 100%;		
0 股反对,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
0 股弃权,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
第二号 审议通过了《关于2011年度监事会工作报告的议案》		
本议案以 209,868,74 股赞成,占本议案有效表决权股份总数的 100%;		
0 股反对,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
0 股弃权,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
第三号 审议通过了《关于2011年年度报告及摘要的议案》		
本议案以 209,868,74 股赞成,占本议案有效表决权股份总数的 100%;		
0 股反对,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
0 股弃权,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
第四号 审议通过了《关于2011年度财务决算报告的议案》;		
本议案以 209,868,74 股赞成,占本议案有效表决权股份总数的 100%;		
0 股反对,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
0 股弃权,占本议案有效表决权股份总数的 0 %;		
第五号 审议通过了《关于2012年度财务预算报告的议案》;		
本议案以 209,868,74 股赞成,占本议案有效表决权股份总数的 100%;		

(上接A16页)	项目	2011.12.31	2010.12.31	2009.12.31
负债和所有者权益(或股东权益)				
流动负债:				
短期借款	95,969,519.83	121,261,508.07	90,000,000.00	
交易性金融负债	-	-	-	-
应付票据	-	-	-	-
应付账款	85,258,909.87	80,084,114.19	66,782,701.09	
预收款项	20,526,749.12	9,209,454.61	19,563,052.63	
应付职工薪酬	5,717,348.40	5,983,006.65	3,594,763.34	
应交税费	7,171,640.02	8,182,594.48	6,071,700.02	
应付利息	161,609.85	288,228.38	138,822.64	
应付股利	-	-	17,643,056.38	
一年内到期的非流动负债	17,706.65	83,661.44	254,685.55	
其他流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	214,823,447.02	227,792,972.82	204,048,844.65	
非流动负债:				
长期借款	-	-	-	-
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
专项应付款	-	-	-	-
预计负债	-	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	214,823,447.02	227,792,972.82	204,048,844.65	
股东权益:				
股本	180,000,000.00	180,000,000.00	180,000,000.00	
资本公积	90,557,533.35	90,557,533.35	90,557,533.35	
盈余公积	-	-	-	-
未分配利润	40,896,123.38	28,520,992.16	17,818,785.99	
归属于母公司所有者权益合计	276,321,339.12	201,734,633.61	188,856,793.34	
少数股东权益	587,785,775.85	509,792,739.12	394,235,092.69	
股东权益合计	587,785,775.85	509,792,739.12	394,235,092.69	
负债和股东权益总计	802,609,222.87	728,585,711.94	598,281,937.34	

2.合并利润表	项目	2011年度	2010年度	2009年度
一、营业收入	1,281,284,382.88	1,041,656,683.84	819,649,867.50	
减:营业成本	1,096,117,266.02	885,476,947.30	703,578,365.92	
营业税金及附加	4,942,548.66	840,675.56	347,316.86	
销售费用	4,288,200.57	3,714,672.98	2,182,590.51	
管理费用	25,973,408.83	24,280,682.02	16,959,484.65	
财务费用	9,344,509.23	5,474,755.69	4,676,556.51	
资产减值损失	63,947.83	-288,500.94	-666,485.12	
加:公允价值变动收益	-	-	-	-
投资收益	3,375,000.00	562,500.00	1,250,000.00	
公允价值变动收益和公允价值变动损益	3,375,000.00	562,500.00	1,250,000.00	
二、营业利润	143,429,521.74	127,719,951.23	93,822,038.17	
加:营业外收入	3,014,425.13	2,767,641.02	1,269,879.96	
减:营业外支出	2,780,000.00	1,038,216.88	1,560,178.48	
其中:非流动资产处置损失	-	1,067,705.78	-	-
三、利润总额	144,163,926.87	127,749,380.57	93,531,687.65	
减:所得税费用	21,170,804.19	17,189,734.14	10,957,911.19	
四、净利润	122,993,036.73	106,559,646.43	80,473,756.46	
归属于母公司所有者的净利润	122,993,036.73	106,559,646.43	80,473,756.46	
少数股东损益	-	-	-	-
五、每股收益				
(一)基本每股收益	0.68	0.59	0.45	
(二)稀释每股收益	0.68	0.59	0.45	
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	122,993,036.73	106,559,646.43	80,473,756.46	
归属于母公司所有者的综合收益总额	122,993,036.73	106,559,646.43	80,473,756.46	
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-

3.合并现金流量表	项目	2011年度	2010年度	2009年度
一、经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,519,339,452.80	1,210,751,227.67	948,832,401.49	
收到的税费返还	-	-	-	-
收到的其他经营活动有关的现金	4,178,219.65	3,148,504.02	5,683,065.93	
经营活动现金流入小计	1,523,517,672.45	1,213,899,731.69	954,515,467.42	
购买商品、接受劳务支付的现金	1,292,713,533.90	1,066,282,249.25	782,143,358.79	
支付给职工以及为职工支付的现金	37,149,294.42	24,103,004.08	16,927,916.53	
支付的各项税费	80,036,453.73	58,745,302.88	46,023,974.36	
支付其他与经营活动有关的现金	21,282,695.93	26,196,403.93	16,898,135.79	
经营活动现金流出小计	1,431,181,978.01	1,125,326,680.13	855,894,405.47	
经营活动产生的现金流量净额	92,335,694.44	88,573,051.56	95,621,061.95	
二、投资活动产生的现金流量				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	3,375,000.00	562,500.00	1,250,000.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	208,881.60	2,465,000.00	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	3,583,881.60	3,027,500.00	1,250,000.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	48,160,249.28	71,471,486.11	37,280,435.82	

西南证券股份有限公司

第一季度报告

项目	2012年3月31日	2011年12月31日	增减百分比(%)	主要原因
结算准备金	900,261,628.17	605,005,358.08	48.80	存放在登记结算机构的客户备付金增加
融出资金	362,942,619.78	253,701,607.68	43.06	融资融券业务的融资规模增加
融出证券	4,846,195.80	356,998.00	1,257.49	融资融券业务的融券规模增加
买入返售金融资产	1,483,975,601.30	2,700,296,741.48	-45.04	本期末买回逆回购规模减少
应收利息	3,707,325.11	55,563,165.89	-93.33	公司持有的交易性金融资产产生利息所致
长期股权投资	1,273,811,786.76	382,634,584.30	232.91	本期增加对银华基金的投资
应交税费	49,499,908.44	76,149,577.72	-35.05	本期增加对银华基金的投资税费减少
递延所得税负债	6,441,330.53	3,353,280.49	92.09	交易性金融资产公允价值变动收益增加
项目	2012年1-3月	2011年1-3月	增减百分比(%)	主要原因
手续费及佣金净收入	152,562,118.87	368,902,270.96	-58.64	本期公司投行业务、经纪业务收入较上年同期下降
投资收益	-16,019,678.94	98,425,678.00	-116.28	证券投资业务投资亏损
公允价值变动收益	169,260,209.94	54,242,687.79	274.13	本期末交易性金融资产公允价值变动增加
营业税金及附加	13,783,126.76	28,019,206.18	-50.81	营业收入减少
业务及管理费	127,767,665.61	265,843,615.02	-51.94	营业收入减少导致管理费用相应减少
资产减值损失	-	-106,690,000.00	-	上年同期计提以前年度核销坏账、核销面值部分冲销资产减值损失
营业外收入	243,193.74	12,209,499.87	-98.01	上年同期计提以前年度核销坏账、核销收入部分计入营业外收入
营业外支出	1,471,173.33	36,025.03	3,983.75	支付相关诉讼款项
所得税费用	48,570,670.04	100,299,619.18	-51.57	应纳税所得额减少
经营活动产生的现金流量净额	1,105,585,312.02	-1,781,655,209.62	-	本期处置交易性金融资产较上年同期净利润导致经营活动产生的现金流量量增加
投资活动产生的现金流量净额	-1,034,144,292.72	144,854,973.74	-813.92%	本期增加对银华基金的投资

3.2 重大事项进展及其影响和解决方式的分析说明

√适用 □不适用

3.2.1 收购并增资银华基金有限责任公司事宜

2012年1月9日,公司2012年第一次临时股东大会审议通过《收购合并银华证券有限责任公司》(以下简称

证券代码:600369 股票简称:西南证券

称银华证券)相关议案,并同意公司在吸收合并银华证券完成的同日设立经纪业务子公司。随后,本次重大资产重组申报材料报送中国证监会。2012年3月,中国证监会向本公司下发了《有权许可申请受理通知书》(12022)号,正式受理了本次重大资产重组申报材料。

3.2.2 收购银华基金管理有限公司部分股权事宜

2012年1月,中国证监会向银华基金管理有限公司(以下简称银华基金)下发了《关于核准银华基金管理有限公司变更股权的批复》(证监许可[2012]86号),核准山西海鑫实业股份有限公司将其持有的银华基金20%股权转让给本公司。

2012年3月,本公司收到银华基金通知,银华基金已办理完成上述股权的工商变更手续并换领了营业执照。因此,本公司持有银华基金股权的比例由29%上升至49%,为第一大股东。

3.2.3 收购银华基金部分股权事宜

2012年1月5日,公司第七届董事会、监事会第十次会议、公司2012年第二次临时股东大会暨产生产生了公司第七届董事会及监事会成员,包括非独立董事董振杰先生、王刚先生、王珠林先生、余维佳先生、吴昊先生、江映女士;独立董事张宗益先生、吴军先生、李善明先生、李联兴先生、陈建忠先生、高文志先生;公司职工代表及公司工会职工代表(青工字[2012]1号)等,其中,余维佳先生待办理完相关任职手续后正式任职;李善明先生待办理完相关任职手续后正式任职;吴昊先生待办理完相关任职手续后正式任职;其余人员自2012年2月15日起正式任职。第七届董事会、监事会成员任期均为2012年2月14日。

2012年2月15日,经公司第七届董事会第一次会议、第七届监事会第一次会议决议,选举董振杰先生为董事长,王刚先生为副董事长,吴昊先生为监事会主席,聘任董建忠先生为公司总裁,聘任张洪勇先生、何晓峰先生、李勇先生、王宜丙先生、侯晓辉女士为公司副总裁,同时聘任何晓峰先生为公司董事会秘书,李勇先生为公司合规总监,聘任李霞女士为公司证券事务代表。其中,余维佳先生待办理完相关任职手续后正式任职;其余人员自2012年2月15日起正式任职。上述人员任期均为2012年2月14日。

3.3 受限资产清理情况

本公司于2009年重大资产重组出售新增股份吸收合并西南证券有限责任公司(以下简称西南有限)时,

证券代码:600369 股票简称:西南证券 编号:临2012-23	
西南证券股份有限公司	
第七届董事会第四次临时会议决议公告	
本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。	

西南证券股份有限公司(以下简称公司)第七届董事会第四次临时会议,于2012年4月16日以通讯方式召开。本次会议应参加表决董事8人,实际参加表决董事8人,本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

本次会议以记名投票方式审议并通过以下决议:

一、审议通过《公司2012年第一季度报告》

表决结果:〔8 票同意,〔0 票反对,〔0 票弃权,审议通过本议案。

二、审议通过《公司2011年度年度报告》

表决结果:〔8 票同意,〔0 票反对,〔0 票弃权,审议通过本议案。

三、审议通过《关于定期报告编制期间计提减值准备的议案》

同意公司以2012年至2015年,每年向重庆市巫山县巫峡乡定向捐赠不超过人民币30万元,共计不超过120万元。

表决结果:〔8 票同意,〔0 票反对,〔0 票弃权,审议通过本议案。

四、审议通过《关于授权公司经理层决定证券投资部新设及撤并事宜的议案》

表决结果:〔8 票同意,〔0 票反对,〔0 票弃权,审议通过本议案。

证券代码:000600 证券简称:建投能源 公告编号:2012-07	
河北建投能源投资股份有限公司	
2011年度业绩快报公告	
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。	
特别提示:会计师事务所尚未对本公司2011年度财务报表出具审计报告,请投资者注意投资风险。本年度报告与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者谨慎投资。	
一、2011年度主要财务数据和指标	

2011年度主要财务数据对比指标			单位:人民币元
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,032,156,325.15	5,410,459,093.46	11.49
营业利润	39,273,637.86	70,209,250.00	-44.14
利润总额	46,399,431.55	77,424,455.48	-40.07
归属于上市公司股东的净利润	14,396,561.47	10,376,641.62	38.74
基本每股收益(元)	0.016	0.011	45.45
加权平均净资产收益率	0.50	0.36	上、下增加14个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	15,600,419,601.32	12,126,798,145.60	28.64
归属于上市公司股东的所有者权益	2,869,960,193.53	2,883,046,589.69	-0.45
股本	913,660,121	913,660,121	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.14	3.16	-0.63